
Fortaleza 07 de Julho de 2017

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE CARIRÉ-CE 
REF: TOMADA DE PREÇOS 1906.01/2017 INFINF

Apresentamos a V.Sa. Nossa proposta para o Objeto do Edital de Tomada dê"' 
Preços N° 1906.01/2017 INFINF, cujo objeto é A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DIVERSOS, ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTO, MEMORIAL DE 
CALCULO, CRONOGRAMA FÍSICO / FINANCEIRO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, 
REFERENTE A OBRAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (FEDERAL E ESTADUAL) NO 
MUNICÍPIO DE CÁRIRÉ-CE, pelo preço global de R$ 45.500,00 (Quarenta e Cinco Mil e 
Quinhentos Reais), com prazo de execução até 31 de Dezembro de 2017.

/ f n j i l
; :<r'

...

v a .

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND. QTDE. VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

01
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DIVERSOS, 
ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTO, 
MEMORIAL DE CÀÜCÜLO, 
CRONOGRAMA FÍSICO / FINANCEIRO E 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, REFERENTE 
A OBRAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
(FEDERAL E ESTADUAL) NO MUNICÍPIO 
DE CARIRÉ-CE.

MÊS 07 R$
6.500,00 
(Seis mil e 
quinhentos 
reais)

R$
45.500,00 
(Quarenta e 
cinco mil e 
quinhentos 
reais)

Total Global de R$ 45.500,00 (Quarenta e Cinco mil e Quinhentos reais)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a 
assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação> indicando 
para esse fim o(a) Sr(a).lgnácio Costa Filho, portador(a) da carteira de Identidade 
n°.93002015552 e CPF n° 777.001.633-91 como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias 
corridos, a contar da data da abertura da licitação.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os 
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre 
o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.



Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução 
dos serviços objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e 
contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, 
contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Atenciosamente

Enav Pfestação^é Serviços de Engenharia Ltda 
CNPJ: 07.777.908/0001-55 

Ignácio Costa Filho
RG:93002015552 

CPF: 777.001.633-91

! ES TARO DO CEARA CARTORIO PFRGENTINO MAIA - 3' OFICIO DL NOTAS E 1 RTDPJ &r'c ,  _ j, S i  
p r j  TABt-LIAO ROBERTO I W A  MAIA CNPJ 00 ‘.72 944 0001-05 _  '  *S

AV Po AntomoTorms fc 320 Alfioota CEP 00140 IbO-Fort.iliza-CE £ ra , 8 •’
Tel (85) 3304-9444-Em ail tabdiaoucaitorioniaia com br o o - ■ i

c ’ IfiJrftlí

Reconheço por SEMELHANÇA a.s(firmais,ti? S* '' \ \ ^
[ COdFyUJ0 ] - IQNACIO COSTA FILHO.................S-í ' “,0

“ H Dou fé. í ' Us' 090
Efi Fortaieza-CE 04deVglhode2017V |g

JÉS Emtestemunho j /' 'da verdacfe==-^ /  o gj
Fabrlcio Goulart de A'qulno;| Maria Marly Iwota Ribeiro 

lAntonib Alexandre Paiva de, Olivelra/Claudia,Carneiro da SilvaB^S^S 
Selo -Valor R S4 15

s a  v AUDO -SOMENTE COM SELO DE &UTENTICDADE.ÍÜI ujn!


